ffioI
.-ô
\-7

Câmara lllunicipat oe luendes

ES'TADO DO RIO DEJANEIRO
CAMARA MUNICIPAL DE MENDES Protocolo no ,r5d l)n)

Gabinete Vereador Enéas Nogueira

Ass.

rruorcnçÃo cMM N" r 68 (ENFp N' ol412025).

ASSUNTO: TNSTALAÇÃO DE TELA DE PROTEÇÃO NO MURO DE CONTENÇÃO DA

TRAVESSA JoÃo vrEtRA, BAtRRo cRUzEtRo.
l-lDo i{o É xP€ ot€ N TÉ

REQUERENTE: VEREADOR TNÉES TOCUTINI. EI OS I OQ N ,LS

,.,. ','' . \

Data 1Q lo4lJa a

+

,lREQUERIDO: PREFEITO JORGE HENRIQUE COSTA OLIVEIRA.

lndico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Jorge Henrique Costa de

Oliveira a necessidade de INSTALAÇÃO DE TELA DE PROTEÇÃO NO MURO DE

CONTENÇÃO DA TRAVESSA JOÃO VIEIRA, BAIRRO CRUZEIRO.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente INDICAÇAO devido a necessidade de prevenção de

acide ntes e quedas.

Sala das Sessões, em 28 de março de 2025.

".11
/

Enéas Nogueira
VEREADOR

RUA ALBERTO TORRES, 66 - CENTRO - CEP 26700-000 - MENDES - RJ - TELEFONES: (24\ 2465-2336

/-i\

I
f

i
I
I
I
I